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Profil dylatacyjny do ściany płaskiej   

 

 
 

Charakterystyka 

Zastosowanie  na zewnątrz  

 do kształtowania pionowych szczelin dylatacyjnych między powierzchniami ścian 

systemu ociepleń elewacji położonymi w jednej płaszczyźnie  

 do spoin o szerokości 20 - 30 mm  

 

Właściwości  z tworzywa sztucznego  

 z wytrzymałym, wzmocnionym siatką fartuchem elastycznym  

 z krawędzią oddzielającą  

 ze zintegrowaną siatką zbrojącą  

 produkt odporny na działanie czynników atmosferycznych  

 produkt odporny na promieniowanie ultrafioletowe  

 możliwość połączenia z profilem Sto-Dehnfugen-Abdeckprofil E  

 

Format  długość: 250 cm  

 

Podłoże 

Wymagania Klej użyty do przyklejenia płyt izolacyjnych musi być wystarczająco wyschnięty. 
Klej użyty do przyklejenia płyt termoizolacyjnych musi być wystarczająco 
wyschnięty. Powierzchnia płyty termoizolacyjnej musi być czysta, sucha, 
nieprzesunięta i równa oraz musi posiadać równe krawędzie.  

Przygotowania Przedzielić warstwę płyt termoizolacyjnych i wykonać równomierną, pionową 
spoinę.  
Alternatywnie: Podczas przyklejania płyty termoizolacyjnej wykonać spoinę 
z czystymi krawędziami. Spoina musi mieć szerokość ok. 20 mm, aby w sposób 
wystarczający kompensować ruchy po zamontowaniu profilu dylatacyjnego.  
 
Pustą szczelinę pod profilem dylatacyjnym powinno się wypełnić wełną mineralną 
(klasy A2-s1, d0) wg EN 13501-1.  

 

Aplikacja 

Zużycie Wykonanie  Zużycie ok. 

    1,00 m/m 
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 Zużycie materiału uzależnione jest między innymi od obróbki, podłoża oraz 
konsystencji. Podane wartości dotyczące zużycia należy traktować jako 
orientacyjne. Dokładne wartości dotyczące zużycia należy ustalić  dla danego 
obiektu. 

Aplikacja  
 
ogólne wskazówki dot. montażu:  
Montować profile dylatacyjne od dołu do góry.  
Ułożyć pierwszy profil dylatacyjny tak, aby koniec z wklęsłą stroną kanału 
skierowany był do dołu, a koniec z wystającym kanałem o kształcie pętli – do góry. 
Elastyczny fartuch listwy jest zabezpieczony przed zanieczyszczeniem za pomocą 
przezroczystej folii ochronnej. Najpierw zdjąć folię ochronną z wystającej części 
elastycznego farucha. Zamontować drugi profil dylatacyjny tak, by wklęsła strona 
kanału znalazła się na wystającym kanale pierwszego profilu.  
Wskazówka: Nakładanie się kanałów ma na celu zabezpieczenie przed 
przenikaniem wody do systemu ociepleń elewacji.  
 
montaż profili dylatacyjnych: Nanieść masę zbrojącą po obu stronach spoiny, 
między płytami termoizolacyjnymi, na szerokość ok. 15 cm, a na krawędziach 
spoin na głębokość ok. 3 cm. Ścisnąć profil dylatacyjny i wsunąć elastyczny 
fartuch do szczeliny. Profil ułożyć całkowicie równo i pionowo. W spoinie na 
szerokości szczeliny dylatacyjnej umieścić pasek polistyrenowy, aby unieruchomić 
i wyrównać profil dylatacyjny.  
 
Osadzić perforowane ramiona i siatkę zbrojącą profilu dylatacyjnego w świeżej 
zaprawie / masie zbrojącej.  
 
Podczas wykonywania zbrojenia powierzchniowego doprowadzić siatkę zbrojącą 
Sto-Glasfasergewebe aż do krawędzi oddzielającej profilu.  
 
zbrojenie powierzchniowe i tynk wierzchni:  
Pozostawić warstwę zbrojącą do wyschnięcia. Nanieść tynk wierzchni. Wykonać 
"odcięcie" warstwy zbrojącej i tynku wierzchniego  od paska polistyrenowego za 
pomocą pacy / kielni. Natychmiast wyjąć pasek polistyrenowy ze szczeliny 
dylatacyjnej. Usunąć nadmiar zaprawy / tynku z krawędzi profilu. Po wyschnięciu 
tynku wierzchniego zdjąć przezroczystą folię ochronną z fartucha.  
 

Informacje, zalecenia, 
szczególne informacje, 
pozostałe 

W przypadku zastosowania profilu Sto-Dehnfugenprofil E w spoinach poziomych 
należy uwzględnić szczegół konstrukcyjny GEN-0245; tzn. dodatkowo niezbędna 
jest taśma dylatacyjna. 

Dostawa 

Kolor profil: biały, elastyczny fartuch: ciemnoszary  
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Składowanie 

Warunki magazynowania Składować w suchym miejscu w pozycji poziomej. 

 

Oznakowanie 

Grupa produktowa Akcesoria ETICS 

 

Bezpieczeństwo Niniejszy produkt jest wyrobem prefabrykowanym. Wystawianie Karty 
Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej zgodnie z rozporządzeniem REACH 
(WE) nr 1907/2006, załącznik II, nie jest wymagane. 
Więcej informacji znaleźć można na stronie www.sto.pl 

  

 

Szczególne informacje 

Zamieszczone informacje lub dane odnoszą się do standardowych zastosowań i opierają się 
na naszych doświadczeniach. Nie zwalniają one użytkownika z obowiązku samodzielnego 
sprawdzenia przydatności i zastosowania produktu. 
Zastosowania niewymienione jednoznacznie w niniejszej Instrukcji Technicznej dozwolone są 
dopiero po konsultacji. W razie braku dopuszczenia do takiego zastosowania użytkownik 
działa na własne ryzyko. Dotyczy to w szczególności łączenia z innymi produktami. 
 
Wraz z ukazaniem się nowej Instrukcji Technicznej wszystkie dotychczasowe Instrukcje 
Techniczne tracą ważność. Aktualne wydanie można znaleźć w Internecie. 

  

Sto Sp. z o.o. 
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